



Wrocław, dnia 28.03.2025 r.

nr postępowania: **BZP.2710.8.2025.AP**

## Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

### INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: **Dostawa sprzętu AGD dla potrzeb Domów Studenckich Uniwersytetu Wrocławskiego**.

Na podstawie art. 271 ust. 1, 2 i 4, art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz zmienia OPZ i treść SWZ:

#### 1) Pytanie nr 1

Pozycja 9 Odkurzacz przemysłowy - Czy zamawiający dopuszcza parametr: Waga z opakowaniem: 6,7kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ww. wagę. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

#### 2) Pytanie nr 2

Pozycja 8 - Czy wymagane worki dotyczą pozycji 7 "Odkurzacz workowy o mocy 900W"

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

#### 3) Pytanie nr 3

Pozycja 10 i 11 - Czy wymagane worki i filtry dotyczą pozycji 9 "Odkurzacz przemysłowy"

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

#### 4) Pytanie nr 4

Zamawiający w pozycji 8 wymaga worków do odkurzacza z pozycji 9, natomiast w pozycji 10 wymaga worków do odkurzacza z pozycji 11. Pozycja 11 na liście Zamawiającego nie dotyczy odkurzacza. Czy Zamawiający pomylił się i worki z pozycji 8 mają dotyczyć odkurzacza z pozycji 7, natomiast worki i filtry z pozycji 10 i 11 dotyczą odkurzacza z pozycji 9? Proszę o potwierdzenie lub inne wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

#### 5) Pytanie nr 5

Czy ze względu na brak niektórych urządzeń na rynku spełniających w 100% wymagania OPZ Zamawiający dopuści niższe parametry:

Dotyczy poz. 1 chłodziarka - chłodziarka odpowiadająca parametrom posiada oświetlenie LED w formie lampki a nie listwy led. Czy Zamawiający dopuszcza to rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oświetlenie w formie LED. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

### **6) Pytanie nr 6**

Dotyczy poz. 4 Kuchenka Czy Zamawiający dopuści poniższe parametry kuchenki: -Płyty o średnicy 15 i 18 cm? -Płynną regulację termostatu (5- stopniową) ? -wysokość 8,2 cm - zastosowany w kuchenie bezpiecznik/wyłącznik termiczny jako zabezpieczenie przed przegrzaniem i wyłącznik bezpieczeństwa.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza ww. parametry. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

### **7) Pytanie nr 7**

Poz. 5 Płyta 1000W :

- Średnice całkowitą 162mm +-1 - ze względu na to że różne źródła rozbieżnie podają ten parametr.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza ww. parametry. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

- Czy Zamawiający dopuści certyfikat VDE zamiast CE (Znak VDE oznacza bezpieczeństwo produktu pod względem elektrycznym, mechanicznym, termicznym, toksyczności, promieniowania oraz innymi.)

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści sprzęt z certyfikatem VDE.

### **8) Pytanie nr 8**

Poz. 6 Płyta 1500

- średnice całkowitą 195-198mm - ze względu na to że różne źródła rozbieżnie podają ten parametr –

#### Odpowiedź Zamawiającego

W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

- czy Zamawiający dopuści certyfikat VDE zamiast CE

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści sprzęt z certyfikatem VDE.

### **9) Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia z ofertą kart katalogowych/specyfikacji technicznych czy wystarczy uzupełnienie formularza asortymentowo-cenowego ?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby wraz z ofertą dołączyć wypełniony Opis przedmiotu zamówienia - Wykaz asortymentowo – ilościowy sprzętu AGD stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ. Tylko w przypadku oferowania rozwiązań równoważnych Wykonawca składa w szczególności przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VII pkt III SWZ ppkt 2-4, udowadniające, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

### **10) Pytanie nr 10**

Dotyczy poz. 2 i 3 kuchnie gazowe:

-czy Zamawiający dopuszcza rodzaj gazu podany przez producentów jako G20 ? (G20 to skrót od dawnej normy GZ-50, a obecnie oznacza gaz ziemny wysokometanowy typu E)

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza rodzaj gazu podany jako G20. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wprowadzone kolorem czerwonym).

- Kuchnia bez piekarnika posiada długość przewodu zasilającego 120cm zamiast 8,5cm – czy Zamawiający dopuszcza ten parametr?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza ww. długość przewodu zasilającego. W OPZ zmieniono zapis (zmiany oznaczona kolorem czerwonym).

### **11) Pytanie nr 11**

Dotyczy odkurzacz przemysłowy poz 9 Producent podaje wagę 6,7kg z opakowaniem oraz że jest to odkurzacz uniwersalny natomiast sklepy błędnie 5.8kg, proszę o dopuszczenie wagi 6,7kg i odkurzacza uniwersalnego zamiast profesjonalnego.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza ww. wagę dla odkurza oraz odkurzacz uniwersalny. W OPZ zmieniono zapisy (zmiany oznaczono kolorem czerwonym).

### **12) Pytanie nr 12**

Dotyczy wszystkich worków do odkurzaczy:

- Czy Zamawiający dopuszcza inną ilość worków w opakowaniu zbiorczym jednak sumarycznie odpowiadających ilości zamawianej? (nadmieniam ze np: Zelmer oferuje opakowania po 4 szt.)

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza w poz. 8. W OPZ zmieniono zapis (zmiany widoczne kolorem czerwonym).

- Czy worki i filtry mogą być innych producentów niż odkurzacze ?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza w poz. 10 i 11. W OPZ zmieniono zapis (zmiany widoczne kolorem czerwonym).

### **13) Pytanie nr 13**

W pozycji 8 Worki - jest odniesienie do poz. 9 a powinno być raczej do pozycji 7 ? natomiast w pozycji 10 i 11 jest odniesienie do poz. 11 a powinno być do 9?

#### Odpowiedź Zamawiającego

W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

### **14) Pytanie nr 14**

Proszę również o informację co do realizacji:

Czy wniesienie będzie do jednego pomieszczenia w danym DS, czy roznoszenie po pokojach?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Wniesienie będzie do jednego wskazanego pomieszczenia.

### **15) Pytanie nr 15**

Czy będzie można korzystać z windy?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca będzie mógł korzystać z wind w DS. Ołówek, DS. Kredka oraz w DS. Dwudziestolatka. DS. Słowianka i DS. Parawanowiec nie posiadają wind.

### **16) Pytanie nr 16**

Czy do Wykonawcy należy rozpakowanie i zabranie opakowań ?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga rozpakowanie i zabranie opakowań.

### **17) Pytanie nr 17**

Czy będą do zabrania stare urządzenia (jeśli tak proszę podać przybliżoną ilość)

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga zabrania starych urządzeń

### **18) Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający uzna oznakowanie CE na urządzeniach i instrukcjach obsługi/opakowaniach za spełniony wymóg dostarczenia deklaracji CE ?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie uzna oznakowania CE na urządzeniach i instrukcjach obsługi/opakowaniach za spełniony wymóg dostarczenia deklaracji CE. Wykonawca jest zobowiązany wydać Zamawiającemu w toku odbioru przedmiotu zamówienia stosowny dokument, zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 8 lit. c) wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.

### 19) Pytanie nr 19

Pozycja 13 - Pralka II Czy zamawiający dopuszcza pralkę bez ekranu dotykowego a z przyciskami pod ekranem?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza pralki bez ekranu dotykowego a z przyciskami pod ekranem

### 20) Pytanie nr 20

Płytką grzejną 1000 W do kuchenki elektrycznej (dwupłytywowej) 2. Płytką grzejną 1500 W do kuchenki elektrycznej (dwupłytywowej) Czy zamawiający wykluczy z postępowania firmę która nie złoży ofert na te dwa produkty, ze względu na jego brak w ofercie. Traktujemy to jako część zamienną w zapytaniu ofertowym - nie prowadzimy serwisu i nie prowadzimy sprzedaży części zamiennych do ww. modeli kuchenek elektrycznych. Naszym zdaniem ogranicza to konkurencyjność oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga złożenia oferty kompletnej i zgodnej z Załącznikiem nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - Wykaz asortymentowo - ilościowy AGD. Pozycje nr 5 i 6 z ww. załącznika są ogólnodostępne na rynku, a Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć części w ramach oferty.

### 21) Pytanie nr 21

Pozycja 3 - Kuchenka gazowa bez piekarnika: Czy zamawiający dopuszcza Długość przewodu zasilającego 120 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza przewód zasilający 120 cm. W OPZ zmieniono zapis (zmiany wykazane kolorem czerwonym).

### Tym samym zmienia się:

#### a) treść rozdziału XII pkt 1 i 9 SWZ na:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **02.04.2025r.**, do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:

[https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings)”

„9. Otwarcie ofert nastąpi **02.04.2025r.** o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy Przetargowej:

[https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings) poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.”

#### b) treść rozdziału X pkt 1 SWZ na:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **01.05.2025r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

W powyższym zakresie zmienia się również Ogłoszenie o zamówieniu. Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

W związku z ww. zmianami Zamawiający jako Załączniki do Informacji nr 1 zamieszcza:

- 1) Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia/ Wykaz asortymentowo - ilościowy sprzętu AGD - **wersja obowiązująca od 28.03.2025r. (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym)**,
- 2) Zmiana Ogłoszenia do Informacji dla Wykonawców nr 1.

**Dyrektor Generalna  
Uniwersytetu Wrocławskiego  
mgr Elżbieta Solarewicz**